

UAB „SVEO grupė“  
 Įmonės kodas: 303243067  
 PVM kodas: LT100008892110  
 Ežero g. 5, Slengių km., Klaipėdos raj.  
 Bankas: AB Swedbank  
 A/s: LT327300010138188299



**Objektas:** Trajeko g. 5A, Niuronių km. Anykščių raj.

**Užsakovas:** Arvydas Krikščiūnas

**Tel.:** +370 68611623

**El. paštas:** arvydasimtynes@gmail.com

## PASIŪLYMAS VANDENS GRĘŽINIO ĮRENGIMUI

2021.11.15

| Eil. Nr.                                                      | Pavadinimas                                                                                                               | Mato vnt. | Kaina be PVM, €: | Kiekis | Suma be PVM, €: |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|--------|-----------------|
| <b>PROJEKTO PARENGIMAS</b>                                    |                                                                                                                           |           |                  |        |                 |
| 1                                                             | Vandens gręžinio projektavimas ( <i>gręžinio teisinis įregistravimas ir vandens tyrimas</i> )                             | vnt.      | 480,00           | 1      | 480,00          |
| <b>VANDENS GRĘŽINIO ĮRENGIMAS</b>                             |                                                                                                                           |           |                  |        |                 |
| 2                                                             | Vandens gręžinio įrengimas ( <i>vamzdžiai PVC DN125 6.0mm storio, frakcija 0,4, filtras tinklinis 10 metu garantija</i> ) | m         | 45,00            | 40,00  | 1800,00         |
| <b>VANDENS PAKĖLIMO SISTEMOS ĮRANGA</b>                       |                                                                                                                           |           |                  |        |                 |
| 3                                                             | Dangtis, metalinis                                                                                                        | vnt.      | 86,00            | 1      | 86,00           |
| 4                                                             | GRĘŽINIO SIURBLYS FRANKLIN VS 4/18 1.5kW 380V su turbina, Turbina VS 4/18                                                 | vnt.      | 520,00           | 1      | 520,00          |
| 5                                                             | Siurblio valdymo ir apsaugos pultas                                                                                       | vnt.      | 54,00            | 1      | 54,00           |
| 6                                                             | Slėgio palaikymo įrenginys, ITTP1.1W-BC                                                                                   | vnt.      | 478,00           | 1      | 478,00          |
| 7                                                             | Adapteris                                                                                                                 | vnt.      | 50,00            | 1      | 50,00           |
| 8                                                             | Slėgio daviklis                                                                                                           | vnt.      | 155,00           | 1      | 155,00          |
| 9                                                             | Hidroforas 60l                                                                                                            | vnt.      | 125,00           | 1      | 125,00          |
| 10                                                            | Kabelis 4x2,5                                                                                                             | m         | 2,50             | 45     | 112,50          |
| 11                                                            | Vamzdis d32                                                                                                               | m         | 1,32             | 45     | 59,40           |
| 12                                                            | Lynas 3mm                                                                                                                 | m         | 1,00             | 45     | 45,00           |
| 13                                                            | Jungtys (vandent. Vamzdžiui) d32                                                                                          | vnt.      | 8,00             | 4      | 32,00           |
| 14                                                            | Lyno suspaudėjai                                                                                                          | vnt.      | 1,75             | 2      | 3,50            |
| 15                                                            | Nipelis (sujungimas tarp siurblio ir vožtuvo)                                                                             | vnt.      | 4,00             | 1      | 4,00            |
| 16                                                            | Kabelio sujungimo mova                                                                                                    | vnt.      | 12,50            | 1      | 12,50           |
| 17                                                            | Atbulinis vožtuvas, d32                                                                                                   | vnt.      | 8,00             | 1      | 8,00            |
| 18                                                            | Vamzdis, 140 mm (adapteriui sumontuoti)                                                                                   | m         | 20,00            | 1      | 20,00           |
| 19                                                            | Hidroforo armatūra                                                                                                        | vnt.      | 45,00            | 1      | 45,00           |
| 20                                                            | Ventilis, d32                                                                                                             | vnt.      | 8,00             | 1      | 8,00            |
| 21                                                            | Papildomos detalės                                                                                                        | kompl.    | 80,00            | 1      | 80,00           |
| 22                                                            | Vandens paskirstymo kolektorius šulinyje                                                                                  | vnt.      | 1360,00          | 1      | 1360,00         |
| 23                                                            | Elektros energijos skaitiklis, vienfazis                                                                                  | vnt.      | 89,00            | 1      | 89,00           |
| 24                                                            | Tvirtinimo medžiagos                                                                                                      | vnt.      | 8,00             | 1      | 8,00            |
| <b>VANDENS PAKĖLIMO - PADAVIMO SISTEMOS ĮRANGOS ĮRENGIMAS</b> |                                                                                                                           |           |                  |        |                 |
| 25                                                            | Montavimo darbai                                                                                                          | vnt.      | 380,00           | 1      | 380,00          |
| 26                                                            | Dažnio keitliklo paleidimo derinimo darbai                                                                                | vnt.      | 180,00           | 1      | 180,00          |
| 27                                                            | Kasimo darbai                                                                                                             | vnt.      | 1,00             | 900,0  | 900,00          |
| 28                                                            | Vandentiekio mazgo šulinio įrengimas su G/B žiedais, 1,5 m                                                                | kompl.    | 1,00             | 1890,0 | 1890,00         |
| <b>TARPINĖ SUMA BE PVM, €</b>                                 |                                                                                                                           |           |                  |        | <b>8984,90</b>  |

**Viso suma be PVM: 8984,90**

**PVM: 1886,83**

**Viso suma su PVM: 10871,73**

**Pastabos:**

- Elektros privedimo iki vandentiekio mazgo darbai pasiūlyme neįvertinti
- Medžiagos ir kiekiai tikslinami pagal faktinį sunaudojimą

Pagarbiai

Direktorius

**Ramūnas Peldžius**

Tel.: +37061122484

El. p.: ramunas@sveogrupe.lt

[www.sveogrupe.lt](http://www.sveogrupe.lt)